
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.14 dne 17.05.2021 OISM142102R 

 

 Dodatek k pojistné smlouvě č. 8072844515 na pojištění majetku a odpovědnosti Města 

Milevska  -změna připojištění elektrokol     

 

 

2. Důvodová zpráva 
 

Stávající smlouva s ERV Evropská pojišťovna, a.s., Křižíkova 237/36a, Praha 8, 186 00,  

zajišťovala pojištění jízdních kol. Pojištění bylo sjednáno na dobu určitou od 23.04.2020 do 

22.04.2021. Původní pojištění elektrokol není možné obnovit. ERV Evropská pojišťovna, a.s. 

vzhledem ke stáří kol již pojištění nesjedná. Na základě našeho požadavku byla pojistná 

smlouva s ČSOB pojišťovnou a.s., upravena formou dodatku č. 1 k pojistné smlouvě 

8072844515 mezi městem Milevskem, nám. E. Beneše 420, 399 01, Milevsko, IČO: 00249831 

a ČSOB Pojišťovnou, a.s., člen holdingu ČSOB, Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí, 

53002 Pardubice, IČO: 45534306. Stávající smlouva č.8072844515 již obsahovala pojištění 

elektrokol na živelní pojištění, pojištění odcizení, pojištění elektroniky,viz. příloha, nový návrh 

upravuje podmínky zabezpečení kol pro případ krádeže. Doplatek pojistného za navrženou 

úpravu je 0 Kč.  

Nyní se dodatek č. 1 k pojistné smlouvě předkládá Radě města Milevska ke schválení. 

 

Vypracovala, datum: Šetinová Marie 10.05.2021 


